
OBEC EVAŇ 
Evaň 27, tel. 725061211, e-mail: starosta@obecevan.cz 

 

Vyřizuje:  Tomáš Zahálka                  

Telefon: +420 725 061 211                                           

Datum:        31. 3. 2023                                                          

     

Věc: Usnesení zasedání obecního zastupitelstva ze dne 30. 3. 2023 

Přítomní zastupitelé: Zahálka, Vydrová, Lebert, Švarha, Bartiš, Vyšatová, Hrubý, Glancová, Zloch 

 

Hosté: Michaela Pešková, Vladimír Vyšata, Josef Hora 

 

1. Zastupitelstvo obce projednalo a odsouhlasilo zapisovatele zápisu Vojtěcha Zlocha a 

ověřovatele pány Miloše Hrubého a Miroslava Leberta 

9 hlasů pro 

 

2. Zastupitelstvo obce projednalo a odsouhlasilo program zastupitelstva konaného dne 23.2.2023 

- Rozpočtová opatření 1/23 

- Akce „Ukliďme Česko“ 6.5.2023 od 9 na Horkách 

- Ohňostroj čarodějnice 

- Nové letecké foto obcí 

- Informace o změně zastávky v Libochovicích 

- Informace o zasíťování nových pozemků 

- Informace o probíhajících pracích na statku 

- Věcné břemeno ČEZ IV-12-4022090/SoBS VB/1 

- Digitální technické mapy – aplikace DTMka 

- Přesun sídla Honebního společenstva Evaň na adresu obecního úřadu 

- Projednání žádosti „Spolku kapličkáři“ o finanční dar na opravu kaple panny Marie 

Pomocné na staré silnici 

- Projednání o zvýšení platu paní Novotné 

- Diskuse 

 

9 hlasů pro 

 

3. ZO projednalo a schválilo rozpočtová opatření č. 1/2023 

 

9 hlasů pro 

 

4. Akce ukliďme Česko, do které jsme tento rok přihlášeni se bude konat na Horkách 6.5.2023 od 

9 hodin. 

 

9 hlasů pro 

 

5. ZO schválilo každoroční večerní ohňostroj na střelnici při konání oslavy pálení čarodějnic 

v rozpočtu 5000 Kč. 

9 hlasů pro 

 

6. ZO pověřuje starostu obce objednáním nových leteckých snímků obcí, které budou posléze 

vyvěšeny jako časosběrné snímky v budově OÚ. 

 

9 hlasů pro 

 



2 

 

7. Zastávka pro děti z Evaně, docházející na základní školu do Libochovic, bude od září 2023 se 

změnou jízdního řádu přesunuta přímo ke škole. Nebudou tedy muset chodit k malému nádraží 

a prodlouží se jim tím čas na oběd. 

 

8. ZO oslovilo firmu Bazénplast s žádostí o nezávaznou nabídku na čističku vody pro všechny 

nově vzniklé domy v lokalitě po bývalých prasečácích. V tuto chvíli je také oslovena firma na 

nabídku projektové dokumentace k vybudování komunikace a řeší se odkanalizování dané 

lokality. 

 

9 hlasů pro 

 

9. ZO bylo informováno starostou obce o novinkách probíhajících prací ve statku a řešením 

odkanalizování tak, aby nedošlo k žádnému narušení okolních pozemků a domů. Starosta navrhl 

instalovat na statek minimálně 4 kamery a světlo nad kontejnery kvůli bezpečnosti a pořádku. 

 

9 hlasů pro 

 

10. ZO projednalo souhlas k věcnému břemeni   IV-12-4022090/SoBS VB1  pro společnost ČEZ 

zhotovenému firmou Chládek&Tintěra. 

 

9 hlasů pro 

 

11. ZO schválilo přihlášení obce do aplikace DTMka pro vytvoření digitalizovaných map v hodnotě 

6500 bez DPH plus další poplatky spojené s digitalizací. 

 

9 hlasů pro 

 

12. ZO schválilo přesun sídla Honebního společenstva Evaň na adresu OÚ.  

 

9 hlasů pro 

13. ZO schválilo dar spolku kapličkáři ve výši 5000,-. Podmínkou čerpání daru bude předložení 

účtů, na co byly peníze využity. 

 

9 hlasů pro 

 

14. ZO pověřilo starostu na základě žádosti paní Novotné o zvýšení mzdy přípravou nového 

platového výměru s pohyblivou složkou mzdy v hodnotě 1000 – 4000 Kč. Pevný tarifní plat 

zůstává zachován. 

 

9 hlasů pro 

 

 

 

15. Diskuse 

 

 

 

 

 

                                                                                          Tomáš Zahálka 

                                                                                           Starosta   obce                                                               

 

 
 


		2023-03-31T08:50:10+0200
	Tomáš Zahálka




